
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS EKSPERTO  

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
  

TARYBOS ADMINISTRACIJOS EKSPERTO  

FUNKCIJOS  

 

5. Asmuo, einantis tarybos administracijos eksperto pareigas, atlieka šias funkcijas: 

5.1. rengia regiono plėtros plano ir jo pakeitimų projektus, rengia ir teikia pasiūlymus 

administracijos direktoriui dėl regiono plėtros plano tobulinimo; 

5.2. atlieka regiono plėtros tarybos veiklos tikslų įgyvendinimui reikalingas regiono 

socialinės, ekonominės ir demografinės būklės, regiono problemų priežasčių, vystymo poreikių ir 

potencialo, funkcinių ryšių ir kitas analizes, taip pat regiono plėtros tarybos kolegijos sprendimų 

projektų ir sprendimų poveikio vertinimus; 

5.3. pagal regiono plėtros tarybos kompetenciją nagrinėja Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

tvirtinamų planavimo dokumentų projektus ir rengia dėl jų regiono plėtros tarybos išvadų projektus; 

5.4. rengia regiono plėtros tarybos pasiūlymų savivaldybių taryboms dėl savivaldybių 

strateginių plėtros planų projektus; 

5.5. rengia regiono plėtros tarybos pasiūlymų dėl programų, skirtų regionų, esančių prie 

Lietuvos ir kaimyninės valstybės bendros sausumos ar jūros sienos, problemoms spręsti, projektų 

projektus ir pasiūlymų dėl šių programų tobulinimo projektus; 

5.6. organizuoja ir koordinuoja regioninio atliekų tvarkymo plano ir jo pakeitimų projektų 

rengimą; 

5.7. konsultuoja asmenis pareigybės funkcijų klausimais; 

5.8. dalyvauja rengiant tarybos metinį veiklos planą ir metinę veiklos ataskaitą; 

5.9. rengia pasitarimus pareigybės funkcijų klausimais; 

5.10. regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus pavedimu dalyvauja tarpžinybinių 

darbo grupių veikloje; 

5.11. regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus pavedimu atlieka pirkimo 

iniciatoriaus, pirkimo organizatoriaus ir pirkimo sutarties vykdymo kontrolės funkcijas, nustatytas 

viešųjų pirkimų organizavimą reglamentuojančiose regiono plėtros tarybos vidaus tvarkose;   

5.12. tarybos administracijos direktoriaus pavedimu laikinai atlieka kito, nesančio darbe, 

administracijos darbuotojo funkcijas; 

5.13. vykdo kitus su regiono plėtros tarybos veikla susijusius nenuolatinio pobūdžio regiono 

plėtros tarybos administracijos direktoriaus pavedimus. 
 


